
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 9 dicembre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 67.965.264 100,0

1 Stati Uniti 15.171.676 22,3 22,3

2 India 9.735.850 14,3 36,6

3 Brasile 6.674.999 9,8 46,5

4 Russia 2.515.009 3,7 50,2

5 Francia 2.309.621 3,4 53,6

6 Italia 1.757.394 2,6 56,2

7 Regno Unito 1.750.241 2,6 58,7

8 Spagna 1.702.328 2,5 61,2

9 Argentina 1.469.919 2,2 63,4

10 Colombia 1.384.610 2,0 65,4

11 Germania 1.218.524 1,8 67,2

12 Messico 1.183.255 1,7 69,0

13 Polonia 1.076.180 1,6 70,6

14 Iran 1.062.397 1,6 72,1

15 Perù 976.621 1,4 73,6

16 Ucraina 832.758 1,2 74,8

17 Sudafrica 821.889 1,2 76,0

18 Belgio 594.436 0,9 76,9
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 9 dicembre 2020)


